
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 30.06.2022                                                                                                 № 200  

 

 

О приостановлении действия абзаца 1  

статьи 11 Положения о бюджетном процессе  

в Рыбинском муниципальном районе 

 

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 14 марта 2022 года 

№ 54-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской 

Федерации и статью 10 Федерального закона "О внесении изменений в 

Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году" и о 

приостановлении действия пункта 3 статьи 81 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации», 

 Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Приостановить до 1 января 2023 года действие абзаца 1 статьи 11 

Положения о бюджетном процессе в Рыбинском муниципальном районе, 

утвержденного решением Муниципального Совета Рыбинского 

муниципального района от 31.10.2019 № 511, в части требования к размеру 

резервного фонда администрации Рыбинского муниципального района. 
 

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новая жизнь". 
 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, налогам и финансам (председатель Черепенин Г.Н.). 
 

 

Председатель  

Муниципального Совета  

Рыбинского муниципального района                                               

_____________ А.В. Малышев 

 Глава Рыбинского 

муниципального района 

   

_____________  Т.А. Смирнова 

 


